
2024 年 4 月 12 日 

お取引先各位 

GW（ゴールデンウィーク）期間の配送に関するお知らせ 

平素は格別のご厚情を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も GWが近づいてまいりましたので期間中の配送についてご案内させていた

だきます。 

【GW 中の弊社営業日・商品お届けについて】 

※暦通りの営業日程となります。

※自社配送・宅配便ともに休業期間も対応しておりますが、観葉植物のみ宅配業者が一時

休業となりますため、手配ができない期間が発生いたします。上記の表中の「×」印の

期間においてお届けができない日程となっております。ご発注の際はご留意ください。

【ご注意事項】 

○5月 7日（火）お届けのご注文が集中する見込みでございます。受付状況によっては受注

を制限させていただく場合がございますので、予めご了承のうえ、お早めにご注文下さ

い。状況につきましては、随時ご案内させていただきます。

○GW期間中の配送は毎年不在が多数発生致します。法人・個人問わず、事前に在宅確認の

上ご注文いただけますと幸いです。また、休業期間中のご不在・住所不明等に伴う持ち戻

り、再配達のご連絡は翌営業日のご連絡となります。

併せて、持ち戻りに伴う長期保管による商品の保証は致しかねますので、ご注意いただき

ますようお願い申し上げます。

4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

営業 営業 休業 休業 休業 営業 営業 営業 休業 休業 休業 休業 営業 営業 営業

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

胡蝶蘭 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

生花 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

観葉植物 ○ ○ × × × × × × × × × × × × ○

自社配送

宅
配
便

株式会社江戸市ジャパン 

胡蝶蘭東京銀座事業部 

東京都港区麻布十番2-14




